[bookmark: _Hlk146529016]
FORMULÁRIO PARA PEDIDO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA COMPLETA

À
COMISSÃO ELEITORAL
Assunto: Solicitação de registro de CHAPA COMPLETA e candidato(a) para as eleições da Diretoria Colegiada do Sindsef-SP

Eu,												, brasileiro(a), portador(a) da cédula de identidade RG							e inscrito(a) no CPF					, PIS/PASEP								, servidor(a) público(a) federal, Matrícula SIAPE							, na qualidade de REPRESENTANTE DE CHAPA, tendo em vista o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DA DIRETORIA COLEGIADA E DO CONSELHO FISCAL DO SINDSEF-SP , publicado no Jornal Folha de São Paulo em 26 de agosto de 2023,	venho,	pelo	presente,	solicitar	a inscrição	da	CHAPA_________________________________________________________ 	, indicando abaixo a relação dos(as) candidatos(as) e seus respectivos cargos, bem como anexando as fichas de candidatos(as) devidamente preenchidas e assinadas, a saber :
DIRETORIA COLEGIADA SINDSEF/SP – CANDIDATOS(AS) e CARGOS

1) SECRETARIA GERAL I :______________________________________________________________

2) SECRETARIA GERAL II :________________________________________________________

3) SECRETARIA DE FIANANÇAS I :

4) SECRETARIA DE FIANANÇAS II :

[image: ]

SINDSEF-SP - Sindicato dos Trabalhadores no Serviço Público Federal de São Paulo
Avenida Bernardino de Campos, 48, Conjunto 11, Paraíso, São Paulo, CEP 04004-040
Fone (11) 3106-6402 – Site: www.sindsef-sp.org.br – CNPJ: 66.050.626/0001-10 – Inscrição Estadual: Isenta

5) SECRETARIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO I :

6) SECRETARIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO II :

7) SECRETARIA DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS I :

8) SECRETARIA DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS II :

9) SECRETARIA   DE   FORMAÇÃO   POLÍTICO-SINDICAL   I   :

10) SECRETARIA DE FORMAÇÃO POLÍTICO-SINDICAL II :

11) SECRETARIA SOCIOCULTURAL I :

12) SECRETARIA SOCIOCULTURAL II :

13) SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS I :

14) SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS II:

15) SECRETARIA DO INTERIOR   I :

16) SECRETARIA DO INTERIOR II :

17) SECRETARIA CONTRA AS OPRESSÕES I :

18) SECRETARIA CONTRA AS OPRESSÕES II :

SUPLENTES DA   DIRETORIA COLEGIADA SINDSEF/SP

1)

2)

3)

4)

A Chapa:	, se inscreve para concorrer às eleições da Diretoria Colegiada do Sindsef-SP – Mandato 2024/2026, declarando desde já que todos(as) candidatos(as) preenchem as condições previstas no Estatuto da Entidade, especialmente as previstas nos Artigos 4º. 6º. letra “a” , 7º.,  28º. e 30º., bem como possuem filiação a  esta entidade sindical até o dia 28 (vinte e oito) de agosto de 2023 (dois mil e vinte e três), para os fins de direito.

Sendo só o que se apresenta nesta oportunidade, subscrevo-me;
Atenciosamente;
Assinatura:		 Nome:		 Órgão:		 Telefone:		 E-mail:		 Endereço:
image1.jpeg
FILIADO A

CcCSP

CENTRAL SINDICAL E POPULAR,

)
SINDICATO DOS TRABALHADORES
NO SERVIGO PUBLICO FEDERAL
DO ESTADO DE SAO PAULO